
UCHWAŁA NR XLVII/670 /10  

RADY GMINY ZAMOŚĆ  

z dnia 27 lipca 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz 

trybu ich pobierania. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm./ Rada Gminy Zamość uchwala co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/649/10 Rady Gminy Zamość z dnia 23.06.2010 w sprawie określenia szczegółowych 

warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 3 ust.4 otrzymuje brzmienie:"Koszt jednej godziny usługi opiekuńczej i specjalistycznej usługi opiekuńczej 

wynosi 11 zł brutto".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zamość.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Zamość  

 

Jerzy Bondyra 

 

ID: YLYEF-MEYLI-VWPWW-UAQEX-PRQSG. Podpisany. Strona 1 / 1


